ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jд. Об:MJvN

о внесении изменений в постановление
председателя Думы города Покачи от
22.06.2022 :NH2 «О протокольных
поручениях Думы города Покачи
седьмого созыва»

В соответствии со статьей 43 Регламента Думы города Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016 NQ26, на
основании письма исполняющего обязанности председателя контрольно
счетной палаты города Покачи от 29.06.2022 N!шсх-48-84,

постановляю:
[.Подпункт 2 пункта 1 постановления председателя Думы города

Покачи от 22.06.2022 NQ12 «О протокольных поручениях Думы города
Покачи седьмого созыва» изложить в следующей редакции:

«2) перераспределить бюджетные ассигнования в размере 3 000,00
рублей с КБК 0106 040 1410202040 244 226 - расходы на оплату курсов
повышения квалификации на КБК 0106 040 1410202040 853 297 - расходы на
уплату членских взносов, с последующим выделением дополнительных
средств на оплату курсов повышения квалификации в 4 квартале 2022 года.»,

3. Контроль за выполнением постановления возложить на
руководителя аппарата Думы города Покачи Л.В. Чурину.

С.А. Динтрюк